
AKONTO ApS

CVR-nr.: 41911840

Marielundvej 46B 1 th
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Betim Djaferi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKONTO ApS
Marielundvej 46B 1 th
2730 Herlev
e-mailadresse: b.djaferi@gmail.com
CVR-nr.: 41911840
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at levere bogholderi- og regnskabsmæssige ydelser til små og mellemstore virksomheder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør et overskud på 5.937 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, da selskabet har formået at dække sine væsentligste omkostninger, herunder lønudgifter. Egenkapitalen udgør 128.594 kr., og balancesummen er på 348.794 kr., hvilket viser en sund finansiel position og en stabil drift.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer vækst i de kommende år, blandt andet gennem en gradvis udvidelse af medarbejderstaben. Der er en stigende efterspørgsel efter regnskabstjenester, og selskabet ser gode muligheder for at tiltrække flere kunder og dermed øge omsætningen og lønsomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			1.309.716
Eksterne omkostninger			-298.537
Bruttoresultat			1.011.179
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.183.077	
Personaleomkostninger		-1.121.566	
Lønninger			-999.220
Resultat af ordinær primær drift		61.511	11.959
Øvrige finansielle omkostninger		-42.044	-485
Ordinært resultat før skat		19.467	11.474
Skat af årets resultat		-13.530	-2.508
Årets resultat		5.937	8.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.937	8.966
I alt		5.937	8.966

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.701	6.701
Materielle anlægsaktiver i alt		6.701	6.701
Anlægsaktiver i alt		6.701	6.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.267	204.977
Andre tilgodehavender		22.254	22.254
Tilgodehavender i alt		231.521	227.231
Likvide beholdninger		110.572	113.451
Omsætningsaktiver i alt		342.093	340.682
AKTIVER I ALT		348.794	347.383

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		78.594	76.157
Egenkapital i alt		128.594	126.157
Skyldig selskabsskat		13.530	2.142
Skyldig moms og afgifter		128.242	94.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.428	124.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.200	221.226
Gældsforpligtelser i alt		220.200	221.226
PASSIVER I ALT		348.794	347.383

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret